Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 06.07.2021 года № 620
О наделении полномочиями управление  социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района  по исполнению  Соглашения о предоставлении субсидии местному бюджету  из областного бюджета
В  соответствии с Приказом Министерства финансов Челябинской области от 11.01.2021 года № 01/5-2 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Челябинской области от 09.12.2019 года № 01/5-272» с целью продолжения работы по Соглашению «О предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета на организацию работы органов управления социальной защиты населения муниципальных образований»:

1. Передать управлению социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района полномочия  по осуществлению взаимодействия с Министерством социальных отношений Челябинской области по исполнению (координации исполнения) Соглашения «О предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета на организацию работы органов управления социальной защиты населения муниципальных образований» (далее читать – Соглашение).
2. Наделить начальника управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района правом подписания Соглашения, а так же дополнительных соглашений к нему.

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.

   4.
 Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на Управление социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района (Спесивцева Н.А.)
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района Т.В. Аллеборн.

Главы Сосновского

муниципального района
          Е.Г.Ваганов